
Администрация Волжского района 

муниципального образования «Город Саратов» 

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

«Гимназия № 4 имени Героя Советского Союза В.М. Безбокова» 
 

Россия, 410031, г. Саратов, ул. Вознесенская, 5, тел./факс: (845-2) 28-34-76, тел.: 23-34-91 

 

П Р И К А З 

 

от 29.08.2024г. № 190 

 

Об организации профориентационной работы на 2024-2025 учебный год 

В соответствии с приказом министерства образования Саратовской 

области от 30 августа 2024 года №1264 «О реализации Единой модели 

профессиональной ориентации для обучающихся 6-11 классов 

общеобразовательных организаций на территории Саратовской области», с 

приказом министерства образования Саратовской области от 18 октября 2024 

года №1497 «О плане мероприятий профориентационной направленности 

для обучающихся 6-11 классов общеобразовательных организаций 

Саратовской области на 2024/2025 учебный год, в целях реализации Единой 

модели профессиональной ориентации для обучающихся б—11 классов 

общеобразовательных организаций на территории Саратовской области  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Организовать реализацию Единой модели профориентации обучающихся 

6-11 классов МОУ «Гимназия №4» в 2024 – 2025 учебном году на базовом 

уровне. 

 2. Назначить ответственными за реализацию профминимума в гимназии 

заместителя директора по УВР Логинову И.Д.  

3. Утвердить План мероприятий по реализации профориентационного 

минимума в МАОУ «Гимназия № 4 имени Героя Советского Союза В.М. 

Безбокова»  (приложение 1). 

4. Обязать проводить мероприятия в рамках реализации 

профориентационного минимума и плана профориентационной работы, 

утверждѐнного п.2. настоящего приказа, классных руководителей 6-11-х 

классов. 

5.Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

Директор               А.Ж. Ершова 


		2025-01-08T10:07:36+0300
	г.Саратов, ул.Вознесенская, 5
	Анна Ершова




